**S**ilicet uenitua qd dñe be-  
nigno ſanoze pſic: ut ob-  
ſeruantia qm corpali. **Q**ui  
ben: mentib: caſi ſincere  
citate ualcam: p. ſi. ſi. ſi.

**U**s: Clama ne ceſſet  
qſi turba exalta uoce tua:  
et annuncia pſo meo ſcel-  
eoz: et domui iacob pacē

cor: ſi. et eni de die in die  
quate: et ſere uas meas  
uolūt: ſi. qm qſi iſta a  
fecerit: et qſi iudicāſi dei ſi-  
ſi. ſi. dicit: qſi. Rogant me

iudicia ſi. et appun-  
quare dſo uolunt. **Q**ui  
uenaumū et ſi aſpectu  
hſi uſtaturū aſas uſas et  
nec eſt: **E**cce in die uenitū  
uſi tuonit et uolunt aſuſi:

et omſ debitoroz uſoz re-  
petat. **E**cce ad lites et re-  
uſiones uenitū: et pau-  
tuz pugno ipſe ſoluitur

uſi. **E**cce ad hanc  
die: ut audiat in celo ſo-  
dano: ut ſumq: uale ē  
uſi. **Q**ui dicit: p. dicit aſ-

ſi. **E**cce ad hanc  
die: ut audiat in celo ſo-  
dano: ut ſumq: uale ē  
uſi. **Q**ui dicit: p. dicit aſ-

ſi. **E**cce ad hanc  
die: ut audiat in celo ſo-  
dano: ut ſumq: uale ē  
uſi. **Q**ui dicit: p. dicit aſ-

ſi. **E**cce ad hanc  
die: ut audiat in celo ſo-  
dano: ut ſumq: uale ē  
uſi. **Q**ui dicit: p. dicit aſ-

nam ne despectus. Time  
eriper qd manclum q  
tuis r sanctas tua aci  
ore. Et ante ibi face  
nam iusticia tua: r gfi  
a dñi colligere. Item c  
uocab et dñs exaudier  
clama b et dicec ecce af  
sit. Quia miser cor fū  
dñs dñs tuus. *Ampe*

*De religio dicit vbi agitur  
agitur. r. p. v. dicitur. v. dicitur  
v. dicitur. v. dicitur. v. dicitur.*

*Ampe*  
oj a dño hanc coepisti ut in hñs  
in domo dñi. *V. r. v. dicitur. v. dicitur.*  
lamenta dñi ex pte a sñs dñi  
m. *v. dicitur. dñi r. dñi.*  
Stillo h. *v. dñi. m. dñi.*  
disciplis suis. *v. dñi.*  
tis qz dñm est antiqu  
delictis p xpm tuu  
odio hñs inimici r  
tum. Ego a dico vobis.  
deligite inimicos utos.  
bñ facite hys qz odet  
uos. r orate p psequib  
et calumpniant vobis.  
ut sicut filij pñs urf q

qui in celis e. qui solen  
sui ori facit sup bonos  
et malos. et pluit super  
iustos r in iustos. sciam  
delictis eos qz uos dili  
gunt qm mercede habe  
bit. Nōne r publicani  
hoc faciunt. Et si saluta  
uim fr̄es utos tñ quid  
aplus facietis. Nōne ec  
cōnia hoc faciunt. Estote  
g uos pfecti. hñe r p̄ ur̄  
celestis pfectus e. Atten  
dite ne iusticiā ur̄am fa  
ciatis corā hōibz ut unde  
amini ab eis. alioquin  
mercede si hēbitis apud  
p̄m ur̄m qui in celis e  
est qz facis demonstram  
noti tuba canet. an rēsi  
p̄pote faciunt. in sy  
nagogis r in uias. ut  
honorificent ab hōibz. a  
men dico uobis. recipitis  
mercedē suā. Et at̄r fac

ant demonstrā nesciat si  
nistra tua qd faciat dēta  
tua: ut sic demonstrā tuā  
in abscondito. Et p̄ tuus  
qz uider in abscondito red  
det. Et cū oratis si erit  
sū p̄pote qz amant in  
synagogis et in angust  
plateis: stantes orare ut  
uideant ab hōibz. Amen  
dico uobis. recipitis merce  
dē suam. Et cū oratis:  
nisi in cubitū tuū ce  
clauso hostio tuo ora pa  
tr̄ tuū in abscondito. Et  
p̄ tuus qui uider in ab  
scondito reddet t. *off. dñi.*  
iusticia me scdm eloquiū aut  
ut orare cōmōmā m. *scdm.*

**S**acra cū dñe obsec  
tante quadragē  
malis offerim. p̄a qz ut  
et mentes n̄ras reddat  
acceptas. et timentē pm.  
p̄oris nob tribuat fa

antare. *off. Qui cor  
pali tenuit. d. dñi.*  
dño in amore exultare et am  
monare. *apphender disciplina*

*ne peccatis de uita iusta.  
p̄m nob dñe p̄ cō.  
tue caritatis infunde: ut  
quos uno celesti pane  
facta sit. tua facias p̄ca.  
te accedes. Peccē. *off. p̄m.**

**T**uere dñe popu  
lum tuū. r ab oibz  
p̄cis dementē emūda: qz  
nulla et noceret adūstra  
si nulla dñe uer int̄q̄as:  
*off. abbo offm. dñi.*

*off. dñi. orate est oratō.  
dño. orate est oratō.  
dño. orate est oratō.  
dño. orate est oratō.*  
desto dñe sup p̄ca  
rōbz n̄ris et accede. *off.*  
hoc sollempne renuntium  
qd animis coepibz qz  
n̄ris salutē r iustit̄  
est deuoto sermō

**H**ec dicit dñs. *off. p̄te  
de dicit dñs. p̄te*

des: **S**i abstuleris demer-  
dito un carchonā r dēte-  
res dignū attendere: et  
loq̄ q̄s n̄ p̄dest ei effude-  
res dicitur aīam uīā  
et aīam afflicta replene-  
ris orat̄ in tenebris lye-  
ua. et cedere tūe cū  
sūt mercedēs. Et requiē  
dabit t̄ dñs d̄s unūsq̄  
et p̄plebit splendore aī-  
mam uīā r ossa uual-  
berabit. Et eras q̄ orat̄  
utragitū r sūt fons aq̄e  
amīf n̄ deficiat aq̄. Et  
si ab unō in cetera se-  
culorū: fundamēta gene-  
tarū r ex gētarū  
sūt carabō. Et uocaberis  
edificator septū: atq̄  
semitas iniquitatū sūt  
atq̄ cetera a sabbo pedem  
tūā. facere uoluntate  
tuam in die sc̄o meo. et  
uocaberis sabbo dētra

tum. r sōm dñi glōsū r  
glōsatis cum dñi non  
facis uias tuas. r n̄ tūe-  
nū uoluntas tuā. ut lo-  
q̄as sermōne: tunc de-  
lectaberis sūt dñs. r sus-  
collā te sup altitudines  
terre. r ab abo te heredita-  
te iacob p̄s tū. **O**s enī  
dñi: locutū est hec. s̄ ed  
stillo se. Cum mas dñi  
sero ēēt sōm. erat nauis  
in medio maris: et h̄c so-  
lus in tra. Et uidit eos la-  
borantes in remigando.  
erat enī uentus contrā  
eis. et circa q̄tram uigi-  
lā noctis uenit ad eos  
abstulans sup mare. et uo-  
lebat p̄tere eos. At illi  
ut uiderūt cum abulā-  
tem sup mare: p̄tulerūt  
fantasma. et exclama-  
uerūt. **O**m̄s enim cū uide-  
rūt: et uocabat sūt. Et sta-